
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.46.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLVI/456/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                           z dnia 09.06.2022 r.                                
 

                            
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLII/415/2022 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 17.02.2022 r.  w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika przed Archiwum UMK przy        

ul. Na Załęczu - do wykorzystania środków 

37 000,00 zł ZDMK 

na  zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika w ul. Ciepłowniczej w kierunku 

numerów malejących w ulicy- do wysokości 

wykorzystania środków 

37 000,00 zł  ZDMK 

 

2. z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika przed Archiwum UMK przy        

ul. Na Załęczu - do wykorzystania środków 

9 000,00 zł ZDMK 



na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Samorządowy Żłobek nr 12- dofinansowanie zakupu 

huśtawki „Zielony zakątek Mini”  

9 000,00 zł      Żłobek nr 12 

 

 

 § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
  

Uzasadnienie: 
W związku z pozyskaniem środków ogólnomiejskich na realizację zadania pn.: „Remont 

chodnika przed Archiwum UMK przy ul. Na Załęczu - do wykorzystania środków” zasadnym 

jest przeniesienie środków finansowych na inne zadania tj. „Remont chodnika                         

w ul. Ciepłowniczej w kierunku numerów malejących w ulicy- do wysokości wykorzystania 

środków” oraz dofinansowanie zakupu huśtawki w Żłobku nr 12 zgodnie z otrzymanym 

pismem Dyrekcji Żłobka z dnia 26.05.2022 r. znak: Żł 12 3-3110-40.2022. 

 

  
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


